
S t r o n a  | 1

       Numer postępowania: WOF-I.261.12.2021
  ID postępowania: 990cf3ec-8660-403e-bc17-af2d137c2f01

       Katowice, dnia 07.05.2021 r. 
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:
Czynna ochrona oraz inwentaryzacja siedlisk przyrodniczych i gatunków występujących na 

terenie województwa śląskiego, w podziale na 3 części:

Część nr 1:  Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar 
o roboczej nazwie „Torfowisko w Myszkowie” - ekspertyza przyrodnicza
Część nr 2 Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar o roboczej 
nazwie „Obszar w pobliżu Sławkowa” - ekspertyza przyrodnicza
Część nr 3 Koszenie łąk w rezerwacie przyrody Łężczok, na terenie gmin Racibórz i Nędza 
w powiecie raciborskim

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.05.2021 r. o godz. 12:30.
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 119 500,00 zł brutto, w tym 
na:

Część nr 1 –   25 000,00 zł
Część nr 2 –   80 000,00 zł 
Część nr 3 –   14 500,00 zł 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły następujące oferty:

CZĘŚĆ  NR 1: Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar o roboczej 
nazwie „Torfowisko w Myszkowie” - ekspertyza przyrodnicza

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika skierowanego do 

realizacji zamówienia 
waga – 40 %
[ilość prac]

1

KAMIL KULPIŃSKI  
NIP: 6411928480

ANNA TYC, NIP: 6762322610
UL. SŁOMIANA 11/31

30-316 KRAKÓW

6 450,00 11



S t r o n a  | 2

2
FUNDACJA SNOPOWIĄZAŁKA
POLKOWO 4, 16-310 SZTABIN

NIP: 8461661560
51 000,00 6

3

CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
UL. ŻWIRKI I WIGURY 101 LOK. 

1.135
02-089 Warszawa
NIP: 5342195624

8 733,00 6

CZĘŚĆ NR 2: Weryfikacja zasadności uzupełnienia sieci obszarów Natura 2000 o obszar o roboczej 
nazwie „Obszar w pobliżu Sławkowa” - ekspertyza przyrodnicza

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Doświadczenie eksperta 
przyrodnika skierowanego do 

realizacji zamówienia 
waga – 40 %
[ilość prac]

1

KAMIL KULPIŃSKI  
NIP: 6411928480 

ANNA TYC, NIP: 6762322610
UL. SŁOMIANA 11/31

30-316 KRAKÓW

48 000,00 11

2

CENTRUM OCHRONY MOKRADEŁ
UL. ŻWIRKI I WIGURY 101 LOK. 

1.135
02-089 Warszawa
NIP: 5342195624

45 387,00 6

CZĘŚĆ NR 3: Koszenie łąk w rezerwacie przyrody Łężczok, na terenie gmin Racibórz i Nędza 
w powiecie raciborskim

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł
waga – 60%

Doświadczenie osoby 
skierowanej do realizacji 

zamówienia  
waga – 40 %
[ilość prac]

1

P.H.U. BEDNAREK 
TOMASZ BEDNAREK

PABIANICE 32 42-253 JANÓW
NIP: 492108741

10 650,00 5 

2

PRACE WYSOKOŚCIOWE 
UL. ASNYKA 19/8 

62-800 KALISZ
NIP: 968 082 73 05

14 040,00 5

Mirosława Mierczyk- Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Katowicach
/podpisano elektronicznie/


		2021-05-07T12:29:41+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




